
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI

COPIA
_________

Registro Generale n. 75

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA CONTABILE

N. 6 DEL 08-05-2018

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE

VISTE le Deliberazioni Consiliari n. 6 del 28.02.2015 e n. 15 del 29.04.2015 con le quali veniva
nominato il Revisore dei Conti di questo Ente il Dott. Orazi Andrea per triennio 2015/2018 e
determinato il compenso spettante;
 .
VISTO che si rende necessario provvedere alla liquidazione del compenso spettante al Revisore dei
Conti per il terzo anno;

DATO ATTO che il dott. Andrea Orazi ha presentato la fattura n. 1/2018/PA del 02/03/2018 per
l’importo complessivo di € 1.759,92;

VISTO il Regolamento di contabilità.

VISTO lo Statuto Comunale.

DATO ATTO che sono stati effettuati tutti i controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i
presupposti di regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa per l’adozione del presente
provvedimento ai sensi dell’art 147 bis del D.L.174/2012 .

DATO ATTO che sulla presente determinazione è necessario acquisire il visto concernente la regolarità
contabile e la copertura finanziaria e che a tale data il provvedimento è esecutivo.

D E T E R M I N A

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.6 del 08-05-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

- 1) di impegnare e liquidare il compenso dovuto al revisore unico dei conti dott. Andrea Orazi per il
periodo dal 1.03.2017 al 28.02.2018, per un importo totale complessivo lordo pari ad € 1.759,62, come
da fattura n. 1/2018/PA del 02.03.2018 comprensiva di rimborso spese e IVA e Cassa, al lordo della
ritenuta d’acconto di € 277,42;

2) di disporre la liquidazione dell’importo complessivo lordo pari ad € 1.759,92, al lordo della ritenuta
d’acconto e dell’IVA, dando atto che l’importo dell’IVA in Split Payment pari ad € 317,36 sarà
trattenuto per essere riversato all’Erario a cura dell’Ente;

3) di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 22/2 “Compenso al revisore dei
Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.03.02.01.000 del Bilancio 2018-2020  anno 2018.

4) La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
del Comune per giorni 15.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MARIKA AIELLI

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  08-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARIKA AIELLI

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.6 del 08-05-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


